**R. Dóminus, qui. 447.**

In secundo Nocturno.

**De Expositiōne S. Hierónymi Pre-sbyteri in Isaíam Prophétam.**

Lectio iv. L. 41. in Isa. c. 38.

**N**on eleváretur cor Ezechias post incredibiles triúmphos, et de média captivitaté victóriam, infirmitaté cörperis sui visitáretur, et audit se esse moritúrum, ut convérsus ad Dóminum flectat sententiam ejus. Quod quidem et in Jona Prophéta lémigimus, et in comminationibus contra David : quæ dicuntur sultra,

nec facta sunt , non Deo mutante sententiam , sed provocante humānum genus ad notitiam sui. Dóminus enim poniens est super malitiis. Convertitque Ezechias faciem suam ad parietem , quia ad templum ire non poterat. Ad parietem autem templi , juxta quod Sálomon palátiū extrúxerat : vel absolute ad parietem , ne lácrys suas assidéntibus ostentare videretur.

R. Percussit Saul. 448.

Lectio v.

**A**UDIENSQUE se esse moritūrum , non precatur vitam , et annos plūrimos , sed in Dei iudicio quid velit præstare , dimittit. Noverat enim idcirco Deo placuisse Salomónem , quod annos vitæ non petserit ampliores : sed iturus ad Dóminum narrat ópera sua , quōmodo ambulaverit coram eo in veritate , et in corde perfecto. Felix conscientia , quæ afflictionis tempore bonorum óperum recordatur. Beati enim mundo corde : quóniam ipsi Deum vidēbunt. Et quōmodo alibi scribitur : Quis gloriabitur purum habere se cor ? Quod ita sólvitur : perfectionem cordis in eo nunc dici , quod idola destrúxerit , templi valvas aperuerit , serpētum æneum comminuerit , et cétera fecerit , quæ Scriptura commémorat.

R. Montes Géboe. 448.

Lectio vi.

**F**LEVIT autem fletu magno , propter promissiōnem Dómini ad David , quam vidébat in sua morte peritūram. Eo enim tempore Ezechias filios non habebat : nam post mortem ejus Manassés , cum duodecim esset annorum , regnare cœpit in Iudea : ex quo perspicuum est , post tertium annum concéssæ vitæ Manassén esse generatum. Ergo iste omnis est fletus , quod desperabat Christum de suo sémine nascitūrum. Alii ásserunt , quamvis sanctos viros morte terreri propter incertum iudicii ,

TOTUM.

et ignoratiōnem sententiæ Dei , quam sedem habituri sint.

R. Ego te tuli. 448

R. viij. Peccávi super. 448.

R. viij. Duo Séraphim. 449.

#### FERIA SECUNDA.

De libro quarto Regum.

Lectio i. Cap. 22.

**O**cto annorum erat Josias cum regnare cœpisset. Triginta et uno anno regnávit in Jerúsalem : nomen matris ejus Idida , filia Hadáia de Bésecath. Fecitque quod plácitum erat coram Dómino , et ambulavit per omnes vias David , patris sui : non declinavit ad déxteram , sive ad sinistram. Anno autem octavo , décimo regis Josiae , misit rex Saphan , filium Aslia , filii Mésulam , scribam templi Dómini , dicens ei : Vade ad Helcas , sacerdotem magnum , ut conflétur pecúnia , quæ illata est in templum Dómini , quam collegérunt janitores templi a populo , deturque fabris per præpositos domus Dómini , qui et distribuant eam his , qui operántur in templo Dómini.